局机关饭堂承包调研需求书
甲方：韶关市卫生健康局

乙方：承包方

一、餐饮服务时间：

        甲方愿意把食堂餐饮服务承包给乙方，乙方应当按照本合同约定向甲方按时保质保量提供餐饮服务。合同期为 2025年X月 X日起至 202X年X月X日止。双方应在合同期满前，提前一个月就是否续约达成一致，决定续约的，另行签署协议。

二、餐饮服务标准

早餐自选，供餐标准：营养丰富、搭配科学的早餐有利于人体健康。根据膳食金字塔分类法，每日配制中、西式点心、炒粉、炒饭、汤粉、粗粮、流质等种类，另外每餐免费赠送咸菜。具体品种如下：

（1）流质类：白粥、肉粥、小米、燕麦粥、牛奶、豆浆、营养汤等；

（2）鸡蛋类：蒸鸡蛋、茶叶蛋、卤蛋、煎蛋、荷包蛋，炒蛋等；

（3）面食类：三丝炒粉、三丝炒面、汤粉汤面、风味炒饭、三鲜米粉等；

（4）中西式面点：肉包、菜包、饺子，肉松面包、三文治、黄金蛋糕、菠萝包、三角蛋糕等；

（5）五谷杂粮类：玉米、红薯、土豆、芋头、淮山，花生等；。中餐餐饮标准X元：提供 三荤 一素 一 汤，控油控盐、配小菜、少量低卡餐供餐。

2.午餐标准：每餐提供8个菜式，不同风味，如：粤菜、川菜、湘菜、闽南菜等，有四主荤菜、二副荤菜、二素菜/青菜，每周供应三次老火靓汤及按餐标供应餐后水果。自选二主荤一副荤一素菜/青菜一汤，米饭和例汤不限量供应，就餐人员可吃饱吃好，严禁浪费；设自助调味处，就餐人员自由添加酱油、 陈醋、油辣椒、青椒圈、自做泡菜等；每周公布菜谱。

乙方保证甲方人员可在如下时间段用餐：

早餐：7：20----8:30      中餐：11:30----13:00

甲方食堂仅供甲方职工及经甲方同意的外来人员用餐，非甲方职工用餐时，由办公室负责人确认并通知食堂方可用餐。每个月3号前，乙方将上月用餐数据汇总交甲方财务。甲方核对数据确认用餐总金额付款。

水电费用甲方提供，乙方应按需使用，不得造成浪费；燃气费用由乙方自行充值购买。

三、甲方权利和义务

甲方免费提供厨房场地及厨房现有餐饮设施，供乙方使用、通水、通电。如增添设备或设备维修需向甲方申请，由甲方购买或维修。甲方有权对乙方的饭菜质量、品种、环境卫生、服务态度等实行监督考核和指导。

当以下情况出现时：乙方违反甲方食堂的各项管理制度、打架斗殴、态度恶劣等。甲方有权要求乙方更换工作人员，乙方应当于接到甲方通知当日进行更换。

食堂职工所用生活用品（纸巾、牙签、洗手液清洁用品等）由甲方提供，乙方工作人员按需定期向甲方领用。

为避免造成菜品不够或过多浪费，甲方就餐人员每餐需提前预定，乙方按就餐人员预定备餐。除节假日或者集体外出等特殊情况，甲方每餐原则上不少于60人订餐。
四、乙方权利和义务

对于甲方提供的场地以及现有的全部厨房设施，乙方应当妥善保管、保养和正常使用，期间若有人为损坏的，由乙方负责维修，费用由乙方承担；合同终止时，乙方应保证甲方所有设施完好、运行正常，并还给甲方。

乙方负责所有餐饮所需原物料的采购，乙方提供的材料必须符合《中华人民共和国食品安全法》，且是正规品牌，来源正规渠道，供应货物时同时提供相关证明材料，满足《食品安全国家标准》中的相关规定要求。

乙方保证在规定的用餐时间内 ，甲方所有的员工均可用餐，不会出现甲方员工无餐可用的现象, 。

乙方应做到各餐多样化每餐提供菜式供员工选择。

甲方员工用餐时间内乙方必须保障饭菜温热，不会出现冷饭菜和夹生饭的现象。甲方如因工作需要，需提前或延后就餐，在甲方事先通知后，乙方需配合并保证提供温热饭菜。

乙方工作人员是乙方员工，乙方人员在工作、上下班途中发生任何工伤、伤亡事故均由乙方负全部责任，甲方不承担任何责任；乙方人员给任何人造成人身伤亡或财产损失的，由乙方承担全部责任。如因此给甲方造成任何损失的，乙方应全额赔偿。

乙方应当制定管理制度、工作程序，对其工作人员严格管理，保证工作安全、有序进行。

乙方必须做好厨房和餐厅卫生，包括但不限于设备、设施、地面、餐具、炊具等。每餐后必须严格对所有餐具消毒，防止传染病的发生，严防食物中毒事件；对餐厅进行打扫、清洁卫生，每餐过后要按时擦拭桌面及清理地面（厨房的潲水及剩菜由 乙方 负责处理）。桌椅摆放整齐，并应定期清扫饭堂范围内的消防器材、门窗、风扇及玻璃。

乙方应保证其工作人员办理健康证，保证工作人员持证上岗。乙方工作人员工作期间，必须穿着整齐的制服、戴口罩、戴手套，不能在操作场所吸烟、饮酒。乙方工作人员应注意个人卫生，如有疾病者不得上岗。

乙方指派 一名负责人负责管理饭堂工作，该人员具有决定权（可全权代表乙方法人意见）。

乙方负责收集甲方员工的意见，不断改善甲方员工伙食。乙方应认真听取甲方意见，制定改进措施，限期改进工作。

五、伙食费结算方式：

甲方按照本合同要求提供的餐饮服务费为： X元/人/餐/票；中餐为：X元/人/餐/票。乙方应按照实际用餐数据结算用餐数量。

每月5日前，乙方应将上月餐饮服务费汇总交给甲方核算无误后，按甲方要求开具发票，甲方在收到合格、准确的发票后7日内支付至乙方如下银行账户中。

由于甲方使用的是财政资金，甲方在约定的付款时间内向财政部门提出办理财政支付申请手续时即视为已经按期支付，因为政府财政支付部门审核等原因导致的逾期不视为甲方逾期付款。

六、违约责任

本合同有效期内，如乙方提供的餐饮服务不满足本合同约定的，甲方有权要求改正，乙方应在1个工作日内改正，否则，甲方有权拒绝支付不符合要求部门的服务费用，如反复多次发生或三日内仍未改正的，甲方有权随时书面通知乙方终止本合同。

乙方工作人员不得收取现金，否则乙方应向甲方支付收取现金额的5倍作为违约金，从当月餐饮服务费用中扣除。

如因乙方原因导致甲方用餐人员出现食物中毒等卫生安全事件的，乙方除承担全额医疗费用、误工费、交通费、赔偿金等所有费用和损失、损害外，应向甲方支付违约金 5000_元/次，且甲方有权立即终止本合同。

如因乙方原因导致甲方被政府部门处罚的，乙方应承担所有政府罚款，且向甲方支付一定的违约金，且甲方有权立即终止本合同。

如乙方未能妥善处理与其工作人员之间的关系，导致其工作人员给甲方造成法律纠纷的，甲方有权立即终止本合同。

局机关饭堂只用于保障干部职工日常用餐和节假日值班餐及局机关其他科组织的考试用餐，或者其他因疫情等突发事件需保障的用餐，原则上不允许接外单在局机关饭堂操作，若发现，甲方有权利向乙方索取必要的费用甚至中止合同。

七、其它

与本合同有关或由本合同引起的任何纠纷，由双方友好协商解决；协商不成，任何一方有权向甲方所在地人民法院起诉。所发生的一切费用（包括但不限于律师费、诉讼费、保全费、公证费、评估费、拍卖费等）由败诉方负担。
如一方地址、电话、传真号码有变更，应在变更当日内书面通知对方，双方在合同载明的地址是向对方邮寄文件，法院送达法律文书的有效送达地址，上述材料以邮寄文件签收日或寄出之日起第三日视为送达日。
本合同附件是本合同的有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。

本合同经双方加盖公章生效，一式叁份，甲方执贰份，乙方执壹份。
 附件：

局机关饭堂承包调研报价表

	品目
	单价（元/份）
	备注

	早餐

	午餐

                  报价单位（盖章）：

                  2025年X月X日
3